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Bostadsrittsforeningen Folium 1(9)
Org.nr 769637-5851

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Folium far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2022.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr).

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdiint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter till nyttjande och utan tidsbegransning. Upplatelsen far &ven omfatta mark som
ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvéndas som komplement till bostadslédgenhet.
Bostadsritt dr den rétt i foreningen som en medlem har pé grund av upplatelsen. Medlem som innehar

bostadsratt kallas bostadsréttshavare.

Foreningen med dess bostadsprojektering som nu ar fardigsstillt har administrerats och utvecklats av
Engelbrekt Utveckling AB org.nr 559079-9051.

Foreningen har sitt séte i Stockholm.
Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret
Under ridkenskapsaret har fastigheten Norrtélje Sold 1:134 salts till bokfort vérde.

Avskrivningar pa byggnad, med bokfort varde faststéllt 2021 enligt ekonomisk plan, har fortlopt under

aret.
Styrelse
Isa Andrea Embetsen Styrelseordférande
Elvira Linnea Einarsson Ledamot
Shakila Emami Angaz Ledamot
Majsa Ben Habib Yazidi Ledamot
Farzaneh Omidbakhsh Ledamot
Firmateckning

Styrelsen tecknas av ledamoterna tva i forening.

Medlemsinformation
Vid utgangen av aret hade foreningen ett medlemsantal pa 46 stycken.

Bostider
Foreningen uppléter 31 lagenheter till bostadsrétt samt 17 markparkeringar for uthyrning.
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Bostadsrittsforeningen Folium
Org.nr 769637-5851

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)
Balansomslutning

2022
1109
-264
73,8
88611

2021
585
-312
71,9
91394

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Disposition av foregéende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid drets utgang
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Medlems-

insatser

66 065 000

66 065 000

Balanserat

resultat

-69 281

-312 201

-381 482

2020

-69
neg
39528

Arets

resultat

-312 201

312 201
-264 276
-264 276

209

Totalt
65 683 518

0
-264 276
65 419 242
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Bostadsrittsforeningen Folium
Org.nr 769637-5851

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas si att
i ny rakning overfores

-381 482
-264 276
-645 758

-645 758
-645 758

309

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Bostadsrittsforeningen Folium
Org.nr 769637-5851

Resultatrakning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag

Nedskrivningar av finansiella anldggningstillgadngar och
kortfristiga placeringar

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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Not

2022-01-01
-2022-12-31

1 109 290
770014
1 879 304

-624 839
-702 152
-450 000
-1 776 991
102 313
-82 944
0

-283 645
-366 589
-264 276
-264 276

-264 276

409

2021-01-01
-2021-12-31

584 553
749 886
1334 439

-196 371
-1 142392
-153 372
-1 492 135
-157 696
5203 438
-5275 938
-82 005
-154 505
-312 201
-312 201

-312 201
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Bostadsrittsforeningen Folium
Org.nr 769637-5851

Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 2
Pégaende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anlédggningstillgangar 3

Summa materiella anlidggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgingar

Andelar i koncernforetag 4
Summa finansiella anléiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2022-12-31

88240014

0
88 240 014

0
0
88 240 014

205 334
1397
35686
242 417

128 182
128 182
370 599

88 610 613

Oneflow ID 5300718
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2021-12-31

91140014

0
91 140 014

83 144
83 144
91 223 158

74 183
1397
33769
109 349

61 816
61 816
171 165

91 394 323
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Bostadsrittsforeningen Folium
Org.nr 769637-5851

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad forlust
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not

2022-12-31

66 065 000
66 065 000

-381 482
-264 276
-645 758
65 419 242

22265 871
22265871

227784
305 336

40 000
352 380
925 500

88 610 613

Oneflow ID 5300718
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2021-12-31

66 065 000
66 065 000

-69 281
-312 201
-381 482

65 683 518

22721 439
22 721 439

0

68 782

2 828 961
91 623
2989 366

91 394 323
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Bostadsrittsforeningen Folium 709)
Org.nr 769637-5851

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Anlédggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Tillgangen skrivs av linjart 6ver bedomd
nyttjandeperiod férutom mark som inte skrivs av.

Tillampade avskrivningstider:
Byggnader 100 ar

Skatter
Eftersom foreningen i sin helhet hyr ut aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemmar beskattas
foreningen som ett privatbostadsforetag (ékta bostadsrittsforening).

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgédngar.
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Bostadsrittsforeningen Folium
Org.nr 769637-5851

Not 2 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Inkop

Forséljningar/utrangeringar

Justering av underprisoverlatelse av fastighet
Omklassificering av padgdende nyanldggning
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2022-12-31

91 293 386
0
-2.450 000
0
0
88 843 386

-153 372
-450 000
-603 372

88 240 014

8(9)

2021-12-31

26 250 968
8213 257
0

-4 519611
61348 772
91 293 386

0
-153 372
-153 372

91 140 014

Not 3 Pagaende nyanlidggningar och forskott avseende materiella anliiggningar

Ingéende anskaffningsvirden

Inkop

Omklassificering vid faststdllande av byggnad
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat virde

Not 4 Andelar i koncernforetag

Ingdende anskaffningsvérden

Ink6p

Forséljningar

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende nedskrivningar

Arets nedskrivningar

Aterforda nedskirvningar pa forsiljningar
Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat virde
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2022-12-31

0
0
0
0

2022-12-31

20496 212
0
-20 496 212
0

-20 413 068
0
20413 068
0

2021-12-31

13 194 421
48 154 351
-61 348 772

0

2021-12-31

15217 774
5278 438
0

20 496 212

-15 137 130
-5276 000
0

-20 413 130

83 082
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Bostadsrittsforeningen Folium 909

Org.nr 769637-5851

Not 5 Langfristiga skulder

2022-12-31 2021-12-31
Langfristiga skulder till kreditinstitut 22265 871 22 721 438
22265 871 22 721 438
Not 6 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga 14n.
Réntesats Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % 2022-12-31 2021-12-31
Danske Bank 1302-01-29109 3,59 4521155 4566 938
Danske Bank 1302-01-19804 1,32 11257 500 11371 500
Danske Bank 1302-01-19812 1,030 6 715 000 6 783 000
22 493 655 22 721 438
Kortfristig del av langfristig skuld 227784
Not 7 Stillda séikerheter
2022-12-31 2021-12-31
Foretagsinteckning 45 000 000 45 000 000
45 000 000 45 000 000

Not 8 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut
Efter rikenskapsérets slut (mars ménad) har avgiften for bostéderna i foreningen 6kat med 50 %.

Stockholm den dag som framgar av vér elektroniska underskrift

Isa Embretsen Elvira Einarsson
Ordf6rande, styrelseledamot Styrelseledamot
Shakila Angaz Zaynab Al-Hakim
Styrelseledamot Styrelseledamot
Farzaneh Omidbakhsh

Styrelseledamot

Min revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Lars Jaderstrom
Auktoriserad revisor
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STRAWBERRY
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Folium
Org.nr 769637-5851

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av &rsredovisningen for Bostadsrittsforeningen Folium for rakenskapséret 2022.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 31 december 2022
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen &r forenlig
med arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststiller resultatrakningen och balansrdkningen for
foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ér oberoende i
forhéllande till Bostadsrattsforeningen Folium enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort
mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas och att den ger en rittvisande bild
enligt &rsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer &r
nddvéndig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller nagra visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av &rsredovisningen ansvarar styrelsen for beddmningen av foreningens forméga att
fortsdtta verksamheten. De upplyser, nér sé ar tillimpligt, om foérhallanden som kan péverka féormagan att
fortsdtta verksamheten och att anvianda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida &rsredovisningen som helhet inte
innehéller nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
lamna en revisionsberéttelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sdkerhet dr en hog grad av sdkerhet,
men &r ingen garanti fOr att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptdcka en vésentlig felaktighet om en séddan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvéntas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instéllning under hela revisionen. Dessutom:

Bostadsrittsforeningen Folium, Org.nr 769637-5851
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STRAWBERRY .

- identifierar och beddmer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror
pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsatgérder bland annat utifrén dessa risker
och inhdmtar revisionsbevis som ér tillrdckliga och &ndamalsenliga for att utgéra en grund for mina
uttalanden. Risken for att inte uppticka en visentlig felaktighet till foljd av oegentligheter &r hogre dn for
en vasentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga uteldimnanden, felaktig information eller &sidoséttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse for min
revision for att utforma granskningsétgirder som &r ldmpliga med hansyn till omstidndigheterna, men inte
for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvérderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid uppréattandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida
det finns nagon viasentlig osikerhetsfaktor som avser sddana hiandelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om foreningens formaga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns
en vasentlig osékerhetsfaktor, méste jag i revisionsberittelsen fasta uppmirksamheten pa upplysningarna
i arsredovisningen om den vasentliga osékerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar ar otillrackliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas
fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida hindelser eller férhallanden gora att en
forening inte ldngre kan fortsétta verksamheten.

- utvarderar jag den Overgripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen, daribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hindelserna pé ett
sétt som ger en rattvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av drsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for
Bostadsrittsforeningen Folium for rakenskapséret 2022 samt av forslaget till dispositioner betrdffande
foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i forhallande till Bostadsrittsforeningen Folium enligt god
revisorssed 1 Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhédmtat &r tillrickliga och dandamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust.

Bostadsrittsforeningen Folium, Org.nr 769637-5851
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Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedomning av om utdelningen ar forsvarlig med
hénsyn till de krav som féreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av
foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stédllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av féreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlopande bedoma foéreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation &r utformad sa att bokforingen, medelsférvaltningen och féreningens
ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Mitt mél betrdffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, &r att
inhdmta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i
nagot vésentligt avseende:

- foretagit nadgon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan féranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller

- pa ndgot annat sétt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och
dédrmed mitt uttalande om detta, dr att med rimlig grad av sikerhet bedoma om forslaget &r forenligt med
bostadsrattslagen.

Rimlig sdkerhet dr en hog grad av sékerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgirder eller forsummelser som kan féranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust inte ar forenligt med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instdllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget
till dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig frimst pé revisionen av rikenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsétgirder som utfors baseras pa min professionella beddmning med
utgéngspunkt i risk och vésentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen péa sddana atgérder,
omraden och forhéllanden som é&r vésentliga for verksamheten och dér avsteg och overtradelser skulle ha
sdrskild betydelse for foreningens situation. Jag gér igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgérder och andra forhallanden som ér relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget édr forenligt med bostadsrattslagen.

Anmdirkning

Arsredovisningen har inte upprittats i sidan tid att det varit mojligt att, enligt foreningens stadgar, halla
stimma inom sex ménader efter rikenskapséarets utgang.

Stockholm den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Lars Jaderstrom
Auktoriserad revisor

Bostadsrittsforeningen Folium, Org.nr 769637-5851
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